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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 359 000 zł

Ważna jest dla Ciebie lokalizacja ? Szybki dostęp do komunikacji ?
Zamieszkaj w Centrum Szczecina - ul. Wielkopolska.

2-pok. mieszkanie, 46 m2, 3 piętro, tylko dwa mieszkania na klatce.
Słoneczny salon z wnęką, ogromne okna/ekspozycja na podwórko.
Sypialnia, osobna kuchnia, łazienka z wanną, przedpokój.
W całym mieszkaniu zamontowano nowe okna PCV.
Czynsz do wspólnoty wynosi ok. 540 zł, dodatkowe opłaty prąd, gaz.
Mieszkanie czyste, zadbane.
Szybkie wydanie.

Zapraszam na prezentacje. Oferta na wyłączność.

Symbol BON39397 Symbol SWO 398991

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 78 262 €

Cena w USD 84 221 $ Cena za m2 7 781 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Wielkopolska

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1971

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


